СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 от   22   июля   2011 года                                                                                               № 96
Об отмене решения Совета депутатов

МО Петровское сельское поселение

№ 142 от 29.05.2009 г. «Об утверждении

Положения о порядке предоставления

субсидий теплоснабжающим организациям

на возмещение выпадающих доходов от

предоставления услуг населению по

тарифам,  не обеспечивающим

покрытие издержек»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Петровское сельское поселение,  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. отменить решение Совета депутатов МО Петровское сельское поселение № 142  от 29.05.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов от предоставления услуг населению по тарифам,  не обеспечивающим покрытие издержек».
Глава муниципального образования                                                             И.Г. Пьянкова

Н.Н. Ткачева

 тел. 66-134

Разослано: дело-2,  прокуратура-1